
Číslo zboží v obchodě
EB16218278

25.04.2024/22:52

https://www.eibabo.cz/siemens/softstarter-sirius-200-690-v-840-a-lehky-predkrm-3rw55546ha16-eb162
18278

Softstartér SIRIUS 200-690 V 840 A - Lehký předkrm
3RW55546HA16

Siemens
3RW55546HA16
4047621059334 EAN/GTIN

468852,45 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Softstartér SIRIUS 200-690 V 840 A 3RW55546HA16 Jmenovitý provozní proud Ie při 40 °C Tu 840A, jmenovité provozní napětí Ue 200 ... 690V, jmenovitý výkon třífázový
motor, standardní obvod, při 230 V 250kW, jmenovitý výkon 3- fázový motor, standardní obvod, při 400 V 450 kW, Měří výkon třífázový motor, kořenový -3 okruh, při 230 V 450
kW, jmenovitý výkon třífázový motor, kořenový 3 okruh, při 400 V 800 kW, funkce v jednom směru rotace, vnitřní přemostění, s displejem, řízení točivého momentu, jmenovitá
teplota okolí bez snížení výkonu 40°C, jmenovité řídicí napájecí napětí Us při AC 50 Hz 110 ... 250 V, jmenovité napájecí napětí Us při AC 60 Hz 110 ... 250 V, typ napětí pro
ovládání AC, integrovaná ochrana motoru proti přetížení, třída vypínání nastavitelná, třída ochrany (IP) IP00, softstartér SIRIUS 200-690 V 840 A, AC 110- 250 V šroubovací
softstartér SIRIUS 3RW55 High Performance pro náročné aplikace pro plynulé spouštění a zastavování třífázových asynchronních motorů. Plynule variabilní spouštění, snížení
proudových špiček, zamezení kolísání síťového napětí při spouštění, odlehčení napájecí sítě, snížení mechanické zátěže měniče, výrazná úspora místa a kabeláže ve
srovnání se spouštěči hvězda-trojúhelník a frekvenčními měniči, bezúdržbové přepínání a extrémně snadná manipulace. Integrovaný bypass umožňuje velmi kompaktní
konstrukci, šetří energii a zajišťuje menší zahřívání v rozvaděči. Inteligentní monitorovací funkce chrání softstartér před přehřátím a motor před přetížením. Během spouštění
můžete také omezit proud na nastavitelnou maximální hodnotu. Díky 3fázovému řízení je zvláště vhodný pro velké výkony motorů a obvody root-3. Inovativní řízení točivého
momentu zajišťuje optimální start motoru. Jednoduché a rychlé uvedení do provozu pomocí automatické parametrizace nebo aplikačního asistenta. Prediktivní plánování
údržby prostřednictvím monitorování stavu. Odnímatelné HMI s barevným displejem pro přehledné měření a diagnostické displeje. Celosvětová schválení (např. IEC a
UL/CSA). Vysoce výkonné softstartéry 3RW55 jsou k dispozici pro sítě do 690 V ve výkonovém rozsahu až 560 kW s řídicím napájecím napětím 24 V nebo 110-250 V a
konzistentně se šroubovým a pružinovým připojením. Analogový výstup a termistorová ochrana motoru jsou nedílnou součástí vysoce výkonných softstartérů. Volitelné...

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/siemens/softstarter-sirius-200-690-v-840-a-lehky-predkrm-3rw55546ha16-eb16218278
https://www.eibabo.cz/siemens/softstarter-sirius-200-690-v-840-a-lehky-predkrm-3rw55546ha16-eb16218278
https://www.eibmarkt.de

